
MUNICÍPIO DE JAGUARÉ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉ       

ESPÍRITO SANTO 

31.787.922/0001-14

DECRETO  Nº 0000240/2021 

Data 17/12/2021 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

25.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADIMINISTRATIVAS

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

000009.0103100014.002

31901300000

0000014

1001000

TOTAL: 25.000,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

25.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES ADIMINISTRATIVAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

1001000

31901100000

000009.0103100014.0020000013

TOTAL: 25.000,00

MARCOS A. GERRA WANDERMUREM

PREFEITO


